



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/5768631

25.04.2017

Konu : Türkiye Değer Ödülleri Projesi

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 21/04/2017 tarihli ve 5596666 sayılı yazısı.

İstanbul ili Fatih ilçesinde bulunan Ensar Vakfı tarafından; 2017 yılı içinde, öğrencilerde ve toplumda ahlaki değerler yönünden farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik, ekli bilgiler doğrultusunda *seminer, konferans, görsel çalışmalar ve sınıf içi etkinlikler* şeklinde planlanan "Türkiye Değer Ödülleri Projesi" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve etkinlik sonuçlarının, etkinlik bitimini takip eden 15 gün içerisinde Ensar Vakfı tarafından bir rapor halinde Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne gönderilmesi kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail KOÇ

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Etkinlik irtibat: 0212 512 19 90/ 0534 978 84 12

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 54613747-821.99-E.5654881
Konu : Türkiye Değer Ödülleri Projesi

24.04.2017

TEMEL EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE (2)

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 21/04/2017 tarihli ve 5596666 sayılı yazısı gereği İstanbul ili Fatih ilçesinde bulunan Ensar Vakfı tarafından; "Türkiye Değer Ödülleri Projesi" etkinliğinin duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi arz ederim.

Fevzi YÜKSEL
Müdür Yardımcısı

Ek :
Bakanlığın yazısı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.5596666
Konu : Türkiye Değer Ödülleri Projesi

21.04.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 13/04/2017 tarihli ve 66621367-604.01.01-E.5115609 sayılı yazısı.

İstanbul ili Fatih ilçesinde bulunan Ensar Vakfı tarafından; 2017 yılı içinde, öğrencilerde ve toplumda ahlaki değerler yönünden farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik, ekli bilgiler doğrultusunda *seminer, konferans, görsel çalışmalar ve sınıf içi etkinlikler* şeklinde planlanan "Türkiye Değer Ödülleri Projesi" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve etkinlik sonuçlarının, etkinlik bitimini takip eden 15 gün içerisinde Ensar Vakfı tarafından bir rapor halinde Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Muhammed Sadık ARSLAN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0212 512 19 90/ 0534 978 84 12

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehb. Hiz. Genel Müdürlüğüne
Ensar Vakfına

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 66621367-604.01.01-E.5115609
Konu : Türkiye Değer Ödülleri

13.04.2017

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 07/04/2017 tarih ve 4560236 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğine ait yazı.

İlgi yazıyla Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinden Genel Müdürlüğümüze gönderilen Ensar Vakfı'na ait "Türkiye Değer Ödülleri" proje önerisi Genel Müdürlüğümüzce incelenmiştir.

Söz konusu proje önerisi ilgisi gereği Genel Müdürlüğünüze gönderilmiştir.
Bilgileriniz ve gereğini arz ederim.

Dr. Cem GENÇOĞLU
Genel Müdür

Ek: Proje Bilgi Notları (3 sayfa)

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI

Kültür ve Turizm Bakanlığı
Pafta Yayıncılık Müdürlüğü

TÜRKİYE DEĞER ÖDÜLLERİ



Projenin Amacı:

Ensar Vakfı tarafından gerçekleştirilmesi planlanan Türkiye Değer Ödülleri projesi ile öğrencilerimizde ve toplumda ahlaki değerler yönünden farkındalık oluşturmak, topluma ve kişiye yararlı olacak temel değerleri gündeme getirerek bilinç kazandırmak, öğrencilerimizin sosyal ve duygusal gelişimini desteklemek, evrensel, milli ve manevi değerleri ön plana çıkarmak, “Değer Ödülü” kategorisinde başarılı olan öğrencilerin rol model olmalarını sağlayarak okullarımızda gündem oluşturmak hedeflenmektedir.



Projenin Özeti:

Türkiye Değer Ödülleri projesinin ortaokul ve lise düzeyindeki okullarda eğitim-öğretim dönemi içerisinde belirlenen tema üzerinden etkinlik, seminer, konferans, görsel çalışmalar ve sınıf içi etkinlikler şeklinde uygulanması planlanmaktadır. Ayrıca Türkiye Değer Ödülleri başvuru süreciyle birlikte okullarda afişler, broşürler ve etkinliklerle bilgilendirme çalışmalarının yapılacağı ve proje için eser ödülü ve değer ödülü kategorisinde başvuruların alınacağı belirtilmektedir. Proje doğrultusunda öğrenci ön kayıtlarının okul idareleri kanalıyla alınacağı, okul idaresi tarafından oluşturulan komisyon tarafından her dalda okul birincilerinin belirlenerek ilçe milli eğitim müdürlüklerine bildirileceği, ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından oluşturulan komisyon tarafından da ilçe derecelerinin belirleneceği ve Değerler Eğitimi Merkezi’ne bildirileceği belirtilmektedir. Ardından Değerler Eğitimi Merkezi tarafından alanında uzman kişilerden oluşacağı ifade edilen komisyonlar tarafından 970 ilçeden her kategori ve dalda gelen eserlerin incelenerek Türkiye derecelerinin belirlenmesi ve dereceye giren öğrencilerin, öğretmenleri ve aileleri ile birlikte Değerler Ödülleri Türkiye Finali programına davet edilmesi amaçlanmaktadır. Ödül töreni programının ise resmi protokolün, sivil toplum gönüllülerinin, sanatçı, yazar, akademisyenler ve her kesimden insanların katılımı ile gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Projenin Beklenen Çıktıları:

Belirlenen tema değerini okullarda ve toplumda gündem olması, değerler ile ilgili toplumda, ailelerde ve okullarda farkındalık oluşması, değerler ve eğitimi ile ilgili öğretmenlerin ve okulların çalışma ve etkinlikler düzenlemesi, ödül töreninin ve projenin bilinirliğinin artması ile değerler eğitimine duyulan ilginin de artması, okullarda akademik başarı üzerinden yapılan öğrenci değerlendirmelerinin öğrenciyi bütünsel olarak ele almadığından hareketle değerler konusunda duygusal ve sosyal gelişimi yüksek öğrencilerin de gündeme gelmesi projenin beklenen çıktıları olarak gösterilmektedir.

Projenin Tahmini Bütçesi, Sponsorları ve Paydaşları:

Projenin tahmini bütçesinin 750.000 TL olduğu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Ensar Vakfı İktisadi İşletmesi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın temel sponsor ve paydaş olduğu belirtilmektedir.

Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihi:

Eser ve değer ödülü kategorilerinde öğrenci çalışmaları ve başvuruların 20 Mart 2017 tarihinde başlatılması, 22 Ekim 2017 tarihinde Türkiye Finali Ödül Töreni programının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Proje Yürütücüsü Hakkında:

Ensar Vakfı; ülkemiz insanının manevi dinamiklerini zenginleştirmek, ilmi, fikri ve ahlaki yönden gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 1979 yılında kurulmuş ve bu amaca ulaşabilmek için çeşitli alanlarda faaliyet göstermektedir. Halen Türkiye genelinde yüzün üzerinde şubesi ile hizmet vermektedir. Ensar Vakfı, son on beş yılında çalışmalarının odağına "Din ve Ahlak Eğitimi" ile "Değerler Eğitimi"ni almış ve odaklandığı bu alanlarda teorik ve pratik çalışmalar yapmayı, bu konuda araştırma yapanları desteklemeyi, öğretmen ve öğretmen adayları ile üniversite öğrencilerine eğitim desteği sağlamayı amaçlamaktadır. Vakfın Genel Başkanlık görevini İsmail Cenk Dilberoğlu yürütmektedir.

İletişim: Ensar Vakfı Değerler Eğitim Merkezi Süleymaniye Cad. Elmaruf Sok. No: 3 Fatih/İstanbul

Muhammet Fatih Adak 0212 512 19 90 0534 978 84 12